



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Język polski dla obcokrajowców - pierwsze spotkanie za nami

Publikowane od
29.10.2019 14:33:53



W poniedziałek 28 października w sali kinowej Miejskiego Domu Kultury w Mławie odbyło się pierwsze spotkanie w sprawie zajęć języka polskiego dla obcokrajowców mieszkających na terenie Mławy. Zajęcia te są częścią kampanii społecznej „Zamieszkać w Mławie”.

Pierwsze spotkanie miało charakter zapoznawczy, wzięli w nim udział uczestnicy kursu oraz wolontariusze. Obecni byli także przedstawiciele Urzędu Miasta Mława. Reprezentujący burmistrza Sławomira Kowalewskiego zastępca Szymon Zejer powitał obecnych uczestników kursów oraz wolontariuszy. Wyraził nadzieję, że zajęcia językowe pomogą słuchaczom w lepszym poznaniu polskiej kultury, a także przyczynią się do sprawniejszej aklimatyzacji w naszym mieście oraz będą istotnym czynnikiem integracji społecznej.

O szczegółowych założeniach i celach programu opowiedziały Magdalena Grzywacz – Naczelnik Wydziału Komunikacji Społecznej i Medialnej Urzędu Miasta Mława oraz Ewa Kowalska – koordynatorka prac nad programem kursów języka polskiego dla cudzoziemców. Przedstawiły obecnym na sali ideę zajęć oraz omówiły poszczególne punkty programu kształcenia. Ich wypowiedzi na język rosyjski tłumaczyła Vita Kawczyńska. Przekładu na język angielski dokonał Krzysztof Napierski.

Następnie obecne na sali osoby zostały podzielone na dwie grupy: wolontariusze zostali zapoznani z organizacją i planem realizacji przyszłych zajęć. Otrzymali także materiały pomocnicze. Studenci natomiast wypełniali testy kwalifikacyjne, mające na celu sprawdzenie ich aktualnego stanu wiedzy oraz zakwalifikowanie ich do odpowiednio zaawansowanych językowo grup.

Pierwsze zajęcia językowe dla obcokrajowców rozpoczną się w listopadzie br. W założeniu mają one potrwać do lutego 2020 r., jednak jeżeli zaistnieje taka potrzeba, planowana jest ich kontynuacja. Przypominamy, że cały czas trwa nabór zarówno studentów, jak i wolontariuszy. Osoby zainteresowane prosimy o nadsyłanie zgłoszeń na adres mailowy zamieszka@wmlawie.mlawa.pl.

MP / U



















Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/index.php/arttykul/jezyk-polski-dla-obcokrajowcow-pierwsze-spotkanie-za-nami>